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رئــیــس پلیس فــتــا خــراســان 
رضوی از دستگیری دو جوان 
خبر داد کــه بــا تغییر صــدا و 
بهره گیری از دیگر اطلاعات 
ــجــاد  ســـایـــبـــری اقــــــدام بـــه ای
صــفــحــات و... غــیــراخــلاقــی 
کــرده بودند و میلیون ها تومان پول از این راه به 

حساب هایشان واریز شده بود.

 بارگذاری تصاویر غیراخلاقی  ◾
به بهانه دوست یابی

به گـــزارش قــدس، سرهنگ جــواد جهانشیری 
ــا رصـــد و پایش  در تــشــریــح ایـــن خــبــر گــفــت: ب
فضای سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا 
در شهرجدید گلبهار مأموران متوجه فعالیت 
ــرادی شدند که بستر مــوارد  مجرمانه فــرد یا افـ
غیراخلاقی در فضای مجازی را با درج مطالب 
ــز مبالغ و  ــراد را با واری نامتعارف مهیا و سایر اف
دریافت وجوهی به بازدید از پیج موصوف دعوت 

می کردند.
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی در ادامــه بیان 
کــرد: با توجه به شــرح وظایف و مأموریت های 
مرتبط با پلیس فتا در خصوص حفظ و آرامش 
ــی کــاربــران فضای مجازی، کارشناسان این  روان
پلیس در حوزه شهرجدیدگلبهار پس از انجام 
هماهنگی های قضایی مورد نیاز، اقدام های اولیه 
خود را نسبت به ردگیری سایبری عامل یا عاملان 

ایجادکننده پیج های موصوف آغاز کردند.

دستگیری متهمان در گلبهار  ◾
وی تصریح کرد: در ادامه مأموران پلیس فتا این 
شهر پس از بررسی های دقیق و فنی و همچنین 
تکمیل ادله دیجیتال، عاملان اصلی نشر مطالب 

غیراخلاقی در پیج ها و صفحات موجود با عنوان 
دوست یابی در فضای مجازی را که دو نفر بودند، 
شناسایی و با همکاری مأموران کلانتری 12 گلمکان 
در محل بارگذاری مطالب غیراخلاقی محاصره و 
طی یک عملیات هماهنگ آن ها را دستگیری و 
به مقر انتظامی منتقل کردند و دیگر اقدا م های 

پلیسی هم روال خودش را طی کرد.

رد پای متهمان در گلبهار ◾
رئیس پلیس فتا استان افـــزود: متأسفانه دو 
متهم دستگیر شده که در آغــاز مسیر جوانی 

بودند به وسیله دو گوشی و نرم افزارهای تبدیل 
صــوت، با دریــافــت و ارســال تصاویر بــانــوان در 
فضای سایبری و همچنین با ایجاد پیج های 
غیراخلاقی از سایر افـــراد می خواستند بــرای 
بازدید از پیج  و انتخاب دوســت مبالغی را به 

حساب های اعلام شده واریز نمایند.
در پیگیری های تکمیلی توسط پلیس فتا مشخص 
شد تمام حساب های اعلام شده از سوی این افراد 
ــاره ای بــوده و توسط همسر و خواهر همسر  اجـ
یکی از متهمان، در مسیر پولشویی استفاده 

شده است.

ماجرای حسابی با موجودی 150 میلیون تومان ◾
سرهنگ جهانشیری بیان کرد: این افراد با اجرای 
این نقشه شوم روزانه بین 400 تا  800 هزار تومان 
درآمد نامشروع داشتند که در مجموع در طول 
مدت فعالیت بیش از 150 میلیون تومان پول به 

حساب های آن ها واریز شده بود.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بررسی 
ابعاد دیگر ماجرا و تمرکز پلیس روی مستندات 
بدست آمده از ناحیه متهمان، مشخص شد باند 
موصوف با به کارگیری فناوری اطلاعات و به وسیله 
گوگل مپ علاوه بر خراسان رضوی در سایر نقاط 
کشور نیز فعالیت داشته و افراد زیادی را در تله 
خــود گرفتار کــرده انــد. دستگیرشدگان بــا ادلــه 
موجود در پرونده به همراه همدستانشان برای 

تعیین تکلیف نهایی به دادسرا معرفی شدند. 
این مقام انتظامی با اشاره به هویت پنهان افراد 
در فضای سایبری تأکید کرد: با توجه به جهانی 
شدن ارتباطات با استفاده صحیح از بستر فضای 
سایبری در زمینه حفظ امنیت و آرامــش روانی 
خود و سایر شهروندان در این فضا کوشا باشیم و 
به راحتی و به واسطه ارسال یک عکس و... باب 
دوستی مجازی را باز نکنید، چراکه امکان دارد 
فــردی که با صفحه ای با تصاویر یک زن پیامی 
ارسال می کند به هیچ عنوان همجنس نباشد و 
برای اجرای نقشه ای شیطانی دست به این کار 

زده باشد.
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی به شهروندان 
ــرد در  ــ ــازی تــوصــیــه ک ــجـ ــران فـــضـــای مـ ــ ــارب ــ و ک
صـــورت مشاهده مـــوارد مجرمانه و مشکوک 
 مــراتــب را از طریق سایت پلیس فتا بــه آدرس
WWW.Cyberpolice.ir و یــا تــمــاس بــا مرکز 
فوریت های سایبری به شماره 096380 گزارش 

نمایند.

 با تلاش کارشناسان پلیس فتا خراسان رضوی 
دو گرداننده صفحات غیر اخلاقی دستگیر شدند

مفسدان مجازی در دام قانون

هشدار

خطر شیوع آنفلوانزای پرندگان
معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان 
رضوی گفت: با مشاهده آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان در برخی استان ها، خواستار هوشیاری 
هرچه بیشتر مرغداران و پرورش دهندگان طیور 
در روستا ها و مرغداری های این استان و رعایت 
اقدامات و الزامات پیشگیرانه بهداشتی در این 

زمینه هستیم.
به گــزارش صداوسیما، دکترمحمد رشتی باف 
افــزود: گروه های واکنش سریع دامپزشکی در 
همه شهرستان های استان در حالت آماده باش 
هستند تا در صــورت مشاهده هرگونه کانون 

احتمالی برای معدوم سازی آن اقدام کنند.
بــا تــوجــه بــه فصل ســرمــا و تغییرات ویــروســی 
مشاهده شــده در سویه های در حــال گــردش، 
تشدید اقــدام هــای امنیت زیستی مــرغــداران 
برای جلوگیری از ابتلا به بیماری در گله ها و مراکز 
رو  تولید و پــرورش طیور ضــروری اســت از ایــن 
افــراد و تجهیزاتی که به مزرعه تولید و پرورش 
ــد باید محدود و سیستم  مــرغ دسترسی دارن
ضدعفونی تجهیزات این مزارع نیز باید همیشه 

کارا و به روز باشد.
همچنین ضروری است مرغداران هرگونه کاهش 
مــصــرف آب، دان و تولید را هــرچــه ســریــع تــر به 
دامپزشکی اطلاع دهند و درباره ایمن بودن گله های 

خود با انجام واکسیناسیون مطمئن شوند.
دکتر رشتی باف ادامــه داد: مــرغــداران هرگونه 
بیماری و تلفات را فوری به مسئولان دامپزشکی 
ــزارش دهند و دقــت کنند سیستم امحای  گـ
مناسب و براساس موازین بهداشتی را برای 
کود و لاشه های پرندگان تلف شده به کار گیرند.
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دستگیری چهار سارق در دو عملیات پلیسی 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با هوشیاری و سرعت عمل 
مأموران کلانتری 43 معراج، چهار سارق دستگیر و لوازم 

سرقتی نیز از  آن ها کشف شد.
سرهنگ حسین دهقان پور افزود: تیم تجسس کلانتری43 
معراج هنگام گشت زنی در محدوده چهارراه دانش واقع در 
بولوار توس به دو مرد که چمدانی با خود حمل می کردند 

مظنون شدند. وی افــزود: با نزدیک شدن خودرو پلیس، 
ــرار از محل را داشتند که با سرعت عمل  آن هــا قصد ف

مأموران انتظامی دستگیر شدند.
این مقام انتظامی بیان کرد: متهمان ابتدا خود را مسافر 
معرفی کردند که با توجه به تناقض گویی های موجود، در 
بازرسی از چمدان آن ها 39 عدد انــواع قفل ضد سرقت 

کاپوت و صندوق خودروهای سواری کشف شد.
سرهنگ دهقان پور تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به 
مقر انتظامی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به چهار 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده بولوار توس 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: در همین 
زمینه روز گذشته دو جوان موبایل قاپ توسط مأموران دایره 

آگاهی کلانتری معراج دستگیر و به سه فقره سرقت اعتراف 
کردند که با هماهنگی مقام قضایی تحقیقات از آن ها برای 

کشف دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد اظهار کرد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

خط قرمز
   دستگیر ی۲۲ نفردر پارتی مختلط شبانه 

دادستان عمومی و انقلاب گلبهار گفت: ۲۲زن و مرد 
که در یک مجلس پارتی مختلط به رقص و پایکوبی 

پرداختند دستگیر شدند.
خلیل الله برزنونی گفت: ۲۲زن ومرد که در یک مجلس 

پارتی مختلط در شب شهادت حضرت زهرا)س(، در 
یک باغ ویلا در گلمکان به رقص و پایکوبی پرداخته 

بودند دستگیر شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی ادامه داد: به 

موجب گزارش واصله مبنی بر برگزاری مراسم  

پارتی در یکی از باغ ویلا های منطقه گلمکان 
بلافاصله با دستور دادستانی و با حضور چندین 
اکیپ از مأموران انتظامی ۲۲زن ومرد که در حال 
پایکوبی و رقص بودند دستگیر و مقادیر زیادی 

مشروبات الکلی از آنان کشف و ضبط شد.  در این 

مجلس لهوولعب متهمان مبادرت به شرب خمر و 
رقص و پایکوبی کرده که با توجه به هنجارشکنی 
و نادیده گرفتن حرمت شب های سوگواری و ایام 

دهه فاطمیه تمامی متهمان بازداشت و باغ ویلا 
نیز پلمب شد.


